diez y seis , siendo las nueve horas, en la oficina de la Compañía ubicada en el Km.11.5 vía a 
Daule, Lot. Inmaconsa MZ.32 Solar 1 parroquia Tarqui, se reunieron todos los accionistas de 
la Compañía POLARTIC S.A., a saber: señor Ingeniero Industrial Miguel Angel Jaramillo 
Arboleda, propietario de setecientos noventa y nueve (799) acciones ordinarias y nominativas 
del valor de USD $1,00, cada una; el señor Miguel Angel Jaramillo Pazmiño, propietario de 
una (1) acciones ordinarias y nominativas del valor de USD $1,00, representando el cien por 
ciento de las acciones que conforman el capital social de la compañía POLARTIC